
 
DECYZJA Nr 5/2025 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania prof. dr hab. Zdzisława Brodeckiego na recenzenta osiągnięcia 

prof. dr. hab. Cezarego Mika zgłaszanego do nagrody Prezesa Rady Ministrów 

za osiągnięcie w zakresie działalności naukowej, w tym twórczości artystycznej, lub 

działalności wdrożeniowej 

 

 

Na podstawie § 7 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie 

kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich 

przyznanie (Dz.U. 2024 poz. 1099) oraz § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się prof. dr hab. Zdzisława Brodeckiego na recenzenta osiągnięcia prof. dr. hab. 

Cezarego Mika zgłaszanego do nagrody Prezesa Rady Ministrów za osiągnięcie w zakresie 

działalności naukowej, w tym twórczości artystycznej, lub działalności wdrożeniowej. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 PROREKTOR  ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ 

ks. dr hab. Ryszard Sadowski, prof. uczelni 

 


